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Hei :-)  
- Utendørs aktivitetsdag på onsdag 21. mai 🙂 
- Vi minner om FAU sitt flotte tilbud om styrketrening i skolens treningsrom, hver mandag og torsdag kl. 14:30–15:30 ut 
skoleåret! Oppstart mandag 19.mai. 
- Husk jobbskygging! Kontraktene må leveres innen 23. mai.  

  Emne: Mål: 

Norsk Sammensatte tekster Kunne fortelle med ord og bilde 
Kunne bruke de typiske virkemidlene i egenprodusert tegneserie 

Engelsk English speaking countries Learn about India and Gandhi 

Samfunnsfag Bærekraftig utvikling Kunne forklare hvordan menneskene i Norge har utnyttet resursene 

KRLE Hellige hus og religiøse bygninger Har kunnskap om religiøse bygninger som vi har gått igjennom (se målark) 

Matematikk Repetisjon Jeg har sett gjennom tidligere kapittelprøver og ser hva jeg bør bruke tid til å jobbe med før tentamen.  

Naturfag Kjemi i hverdagen  

Kroppsøving Frisbee og basketball ute Å kunne spille på lag med og sentre til alle på laget. 

K&H Popkunst Ferdigstille alt arbeid 

Fysisk (Oskar sin 
gruppe) 

Ballspill Vi er ute og spiller fotball (Blandede lag) 

PALS Ansvarlighet Jeg bidrar til at andre har det trygt og trives på skolen. 

 
 
 

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

08:20 - 09:20 Matematikk ALF  
 
 

Utendørs aktivitetsdag 

Samfunnsfag Samfunnsfag 

09.30 - 10:30 Norsk ALF Språk KRLE Norsk 

11:00 - 12:00 Norsk Norsk Kunst og håndverk Kroppsøving 

12:10 - 13:10 Naturfag Matematikk Kunst og håndverk KRLE 

13:20 - 14:20 Engelsk  Språk Valgfag 
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Dag Fag Lekse 

 
Til 
mandag 

Engelsk Bring your chromebooks and textbooks 

Naturfag  

Norsk Ukeslekse i Classroom 

Matematikk I dag starter vi opp med repetisjon og forberedelser til tentamen. Arbeidshefter ligger tilgjengelig på Classroom.  

Til 
tirsdag 

Matematikk Vi fortsetter arbeidet fra i går.  

Norsk Ukeslekse i Classroom 

Språk/ALF Se under 

 
Til 
onsdag 🌞Aktivtetsdag ute⚽🏈 

Onsdag 21. mai blir det utendørs aktivitetsdag for hele 8. trinn. Dere møter på skolen til vanlig tid kl. 08.20. Vi starter dagen med 
et spennende rebusløp i grupper på tvers av klassene, som ender opp på et bestemt sted. 
Etter rebusløpet kan elevene velge mellom tre aktiviteter: 

● Fotball PRO på Salhusbanen 
● Fotball 4FUN på Salhusbanen 
● Fjelltur til Nordgards- og Telleviksfjellet 

Husk klær og sko etter vær og aktivitet, og ta med mat, drikke, solkrem og godt humør. 

Til 
torsdag 

Kunst og håndverk Vi jobber med å ferdigstille alle oppgaver 

Samfunnsfag Starter med gruppeprosjekt - Tverrfaglig tema 

KRLE Fagsamtale for gruppen som har avtalt med meg 

Språk Se under 

Til 
fredag 

Samfunnsfag Fortsetter med gruppeprosjektet 

Kroppsøving Frisbee og basketball ute 

Norsk Ukeslekse i Classroom 

KRLE Fagsamtale 

 
 

Fag Tirsdag Torsdag 

Spansk Jobb 10 min med dialogen dere lager: en el restaurante Jeg har bestemt at vi tar fremføring av dialogen i dag, torsdag. Da jobber 
dere i timen på tirsdag og øver til denne dagen. 

Fransk Oversett side 56 i din egen cahier d’exercices. Oversett 
ordene på toppen og på bunnen av side 57. 

Se på forklaringen på side 57 og skriv 5 setninger i din cahier d’exercices 
som er nektende setninger på fransk. 

Tysk   

Engelsk for.   

ALF  

 


